
UCHWAŁA Nr 4/25 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 kwietnia 2025 roku  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala 
się, co następuje: 
§ 1. W Regulaminie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, stanowiącym
załącznik do Uchwały Nr 8/24 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Kraina Rawki” z dnia 22 października 2024 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” § 22 otrzymuje brzmienie: „Ocena formalna
i merytoryczna wniosków następuje w oparciu o dostępne procedury, przepisy prawa powszechnie
obowiązującego oraz wytyczne.”

§ 2. Tekst jednolity uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania 

/-/ Arkadiusz Rataj 


